COM A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS/MÁQUINAS COM MOTORISTAS/OPERADOR, PARA ATENDER 
ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITAETÊ/BA. 
Contratado: 23.666.515 IRLAN SOUZA ALVES, inscrito CNPJ nº 23.666.515/0001-20. Data: 
15/12/2025. Vigência: 04/07/2026. Valor acrescido: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos 
reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretaria Municipal de Saúde.